
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2018 № 905    
 

О получателях субсидий в рамках проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес-старт» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.12.2015 № 947 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского 
округа Стрежевой», постановлением Администрации городского округа Стрежевой 
от 01.08.2018 № 557 «Об утверждении Порядка проведения отбора 
предпринимательских проектов «Бизнес-старт», на основании решения Комиссии 
по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой (протокол от 05.12.2018 № 17) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить список получателей субсидий в рамках проведения отбора 

предпринимательских проектов «Бизнес-старт» согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу экономического анализа, прогноза и регулированию 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой оформить с 
получателями субсидий в рамках проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес-старт» договоры о предоставлении субсидии. 

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой   
на основании договоров о предоставлении субсидий  произвести перечисления 
получателям субсидий в рамках проведения отбора предпринимательских проектов 
«Бизнес-старт» денежных средств в размере, указанном в приложении  к 
настоящему постановлению. 

3.1. Произвести финансирование указанных расходов за счет средств 
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на 
территории городского округа Стрежевой», утвержденной постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 23.12.2015 № 947 (КЦСР – 
01101S0030, 0110140030). 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 



  
                                                                                                       
Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 07.12.2018 №  905 

 
 

С П И С О К 
получателей субсидий в рамках проведения отбора 

предпринимательских проектов «Бизнес-старт» 
 
№ 
п/п 

Наименование субъекта 
малого (среднего) 

предпринимательства 

Наименование проекта Сумма 
предоставляемой 

субсидии, руб. 
1 ООО 

«Стоматологическая 
клиника «Астра»  

Стоматологическая клиника 
«Астра» 

375 488, 73 

2 Индивидуальный 
предприниматель 
Барлит Анастасия 
Васильевна  

Салон красоты «Symmetry»   264 190,67 

3 ООО «Бриллиант-Дента» Стоматологический кабинет 
«Бриллиант-Дента» 

450 586,48  

4 Индивидуальный 
предприниматель 
Веревкина Евгения 
Борисовна  

Автосервис по покраске авто 
«Реактор плюс»   

300 390, 98  

5 ООО Строительно-
техническая компания 
«Каскад» 

Организация строительной 
компании 

400 521,31  

6 Индивидуальный 
предприниматель 
Корнилова Жанна 
Евгеньевна 

Цветочный бутик-кофейня 400 521,31 

7 Индивидуальный 
предприниматель 
Лебедева Анна Сергеевна 

Студия декора «Ажур»   286 307,43  

8 ООО «Хлебозавод ПК» Производство хлеба и мучных 
кондитерских изделий 

400 521,31 

 
 
 

 
 


